No. (b Serle dal C.rlit¡c.do d.l SAT: 00001000000506884772
Feche y hora de crñilc.c¡ón: ?f.24-12-&109:42:26

Fecha de Expod¡cióü 2gi2+12-N É14225

Valor Unttarlo lmporte

1.00 848

-, REOIBII'EL ÑiUNICIPIO DE TLACOACHISTLAHUACA GRO., LA CANTIDAD DE

$687,454.63 (SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS
CINCUENTA Y CUATRO PESOS 63/100 M.N.), POR EL CONCEPTO DE PACiO DE
LA ESTTMACTÓN No.1 (UNO)Y FINTOUTTO, DE LOS TRABAJOS
COMPRENDIDOS DEL PERIODO DEL 31.OCTUBRE.2O24 AL 1g-NOVIEMBRE-
2024,DEIA OBRA CONSISTENTE EN: AMPLIACIÓN DE CAMINO RURAL
HUEHUETÓNOC - GUADALUPE MANO DE LEÓN, TRAMO DEL KM 2+5OO.OO AL